MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MARANHÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO DA CARREIRA DE

MAGISTÉRIO DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 001-100, de 03/02/2021

ALTERAÇÃO JUDICIAL 007
DO RESULTADO FINAL APÓS FASE RECURSAL SUB JUDICE

Edital do Concurso Público para Provimento de Cargo Efetivo da Carreira de Magistério do Ensino
Básico, Técnico e Tecnológico do IFMA nº 001 de 21/09/2018

 O Reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Maranhão – IFMA, cumprindo o

disposto em decisão proferida no processo nº 1014549.87.2020.01.3700, torna público, para conhecimento dos

interessados, a ALTERAÇÃO JUDICIAL 007 DO RESULTADO FINAL APÓS FASE RECURSAL – Sub

Judice no Concurso Público do IFMA, edital nº 001 de 21/09/2018, nos seguintes termos:

1. Em cumprimento a Decisão Liminar exarada nos autos do processo em epígrafe, a candidata NATHALIA

CUNHA ALMEIDA PINHEIRO, foi incluída na classificação do resultado final após fase recursal do cargo

516 Engenharia Ambiental (Pinheiro), conforme segue:

a) Ampla Concorrência

ORD. INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO PONTOS

1 5832349 BRUNO SOARES DE ABREU 2395315 SSDS-PB 235.16

2 5837693
NATHALIA CUNHA ALMEIDA PINHEIRO

(sub judice)

152804820000 SSP

MA 230.58

3 5783275 DIEGO LIMA MATOS

128937619998 SSP

MA 217.25

4 5773989 THAGO DE NOROES ALBUQUERQUE

2005002102309 SSP

CE 215.16

5 5781256 HOZANA RAQUEL DE MEDEIROS GARCIA 002387350 ITEP RN 209.83

6 5812704 IACY MARIA PEREIRA DE CASTRO

2008009219737 SSP

CE 208.16

2. O texto do presente Edital de Divulgação está disponível para consulta na página deste

Concurso Público no site da Fundação Sousândrade (www.fsadu.org.br).

São Luís/MA, 03 de Fevereiro de 2021.

Carlos Cesar Teixeira Ferreira
Reitor

callto:1014549.87.2020.01